
Dz-16.0021.24.2020 
 

                                    

                                           
Uchwała Nr XXIV/161/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 16 października 2020 r. 

 
         
 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa w sprawie 

podjęcia działań mających złagodzić społeczne skutki zamknięcia instalacji wielkiego pieca  

i stalowni w hucie Arcelor Mittal Poland. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa o podjęcie działań 

mających złagodzić społeczne skutki zamknięcia instalacji wielkiego pieca i stalowni w hucie 

Arcelor Mittal Poland. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Masowe bezrobocie powoduje wiele negatywnych skutków dla społeczeństwa. Jest przyczyną 

powstawania problemów społecznych takich jak ubóstwo, alkoholizm czy wzrost 

przestępczości. Mając na uwadze dobro społeczności lokalnej oraz konieczność wsparcia 

ekonomicznego pracowników dotkniętych likwidacją miejsc pracy wnioskuje się jak wyżej. 

 


